SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
用途 / 使用法
·· 高湿度大気における静水液面測定
·· 屋外貯蔵容器のレベル検出に最適·
用途例
·· 冷却された乳製品の容器での液面測定
·· LARによる液面測定、PEM-DDによる線形化と評価 (標準形状 x6、プログラマブル形状

メールアドレス　csjapan@scgap.com
製品情報 LAR-361 | LAR-761
型式構成
LAR-361
LAR-761
(気候非依存型液面レベルセンサ、プロセス接続 CLEANadapt G1")
(気候非依存型液面レベルセンサ、プロセス接続 DIRECTadapt)
測定レンジ (相対)
0
1
2
3
4
(0〜0.35 bar)·
(0〜1.0 bar)·
(0〜2.0 bar)·
(0〜3.3 bar)·
(0〜4.0 bar)
プロセス接続 (LAR-761専用)
TC1
TC2
D40
D50
DRD
SM3
EHL
EHS
HPV
(Tri-Clamp 1½", 74-06規格の 3-A TPV検証済み)
(Tri-Clamp 2", 74-06規格の3-A TPV検証済み)
(乳製品用フランジDIN 11851 DN40)
(乳製品用フランジDIN 11851 DN50)
(DRDフランジ65 mm)
(SMS 38 mm、ユニオンナット付き)
(Endress+Hauser 共通アダプターUni 65 6" D85)
(Endress+Hauser 共通アダプターUni 65 / Uni 85)
(HENGESBACH PZM/VRM series)
出荷時レンジ調節
X
[エンド値]
(調節なし)
(要求レンジを「bar」で指定してください。)
電気的接続
X
M12
(ケーブル・グランド M16x1,5)
(M12プラグ 1.4305)
LAR-361 / 1 /     / 0.5 / M12
M12コネクタ付きPVCケーブル付属品
M12コネクタ付きPVCケーブル, 1.4305 (303), IP 69 K, シールドなし
M12-PVC / 4-5 m		  PVCケーブル 4ピン、長さ5m
M12-PVC / 4-10 m		  PVCケーブル 4ピン、長さ10 m
M12-PVC / 4-25 m		  PVCケーブル 4ピン、長さ25 m
M12コネクタ付きPVCケーブル, ニッケルめっき真鍮, IP 67, シールド
M12-PVC / 4G-5 m		  PVCケーブル 4ピン、長さ5m
M12-PVC / 4G-10 m		  PVCケーブル 4ピン、長さ10 m
M12-PVC / 4G-25 m		 PVCケーブル 4ピン、長さ25 m
M12-EVK		  M12プラグインねじ式キャップ,
		  1.4305 (303), O-リング付き
		  (湿度と汚れ防止用）
CERT / 2.2 / LAR		  EN10204準拠の工場認定証2.2
		  (製品接触面のみ)
CERT / 3.1 / LAR		  N10204準拠の検査認定証3.1
		  (製品接触面のみ)
M12プラグインねじ式キャップ